Murad’ın
ölüm yıldönümüne denk gelmesine dikkat çeker ve türbe düzenlemesi kararının za-
manlamasını bu bağlamda açıklar.24 Fakat sanduka yaptırılmasına ilişkin kararın II.
Meşrutiyet’in ilanından çok kısa süre sonra alınması, göz önünde bulundurulması
gereken önemli bir etkendir.

G. 3. V. Murad’ın sandukasını çevirecek şebekelerine ait R. 29 Teşrinisani 1324/12 Aralık 1908
tarihli ve Vedad imzalı çizim. (Ahmet Vefa Çobanoğlu, Osmanlı Mimarisi’nde Plan ve Projeler,

Emlak Konut Yayınları, İstanbul, 2018, s. 399.)

Vedad (Tek) Bey Tarafından Hazırlanan Türbe Düzenlemesi
V. Murad’ın sandukasını çeviren şebekelere ilişkin proje, 12 Aralık 1908 tarih-

li ve Vedad imzalıdır.